
                                                                                                         Parczew 01.12.2009r
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124
tel/fax (0-83)355 21 13

                                                                                       Wszyscy Wykonawcy
Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/12/2009

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego  na  podst.  art.  39   ustawy prawo zamówień publicznych z  dnia 
29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r poz. 223 poz. 1655 ze zmianami) na „Świadczenie
usług  utrzymania  czystości  w  SPZOZ  w  Parczewie”  Numer  ogłoszenia:  2009/  184-265555  data 
zamieszczenia: 24.09.2009

Na podstawie art.92  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -Prawo zamówień publicznych Zamawiający
publikuje  ogłoszenie  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  oraz  o  wykluczeniu  i  odrzuceniu  ofert 
Wykonawców.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty.

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dnia 01.12.2009r Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty wybierając Ofertę Nr 4:
Konsorcjum: Impel Cleaning Sp. z o.o. Partner: Hospital Serwis Sp.z o.o.
                          53-11 Wrocław ul. Ślężna 118
-  która otrzymała liczbę punktów 100 za kryterium cena, cena brutto 1 942 449,48 zł.

Pozostałe oceniane oferty:

Oferta Nr 2 „ŻAK SYSTEM Sp.” z o.o. , ul. Złoty Róg 13, 30-095 Kraków, fax (0-12) 637-23-72
- która otrzymała liczbę punktów 88,55 za kryterium cena, cena brutto 2 193 378,84  zł.

OFERTA Nr 1: „DELFA” Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo i Usługowe, ul. Bazyliańska 7/69,
03-242 Warszawa, fax: (0-22) 664-95-61
- która otrzymała liczbę punktów 78,40 za kryterium cena, cena brutto 2 477 566,46  zł.

Oferta  nr  3  Spółdzielnia  Inwalidów „NAPRZÓD”  w  Krakowie  Oddział  Łódź,  ul.  Traktorowa  141/143, 
91-203 Łódź, fax: (0-42) 640-58-68 
- która otrzymała liczbę punktów 64,88 za kryterium cena, cena brutto 2 993 675,74  zł.

                                                                                 Podpisał: 

                                                                                         Dyrektor
                                                                                                    Samodzielnego Publicznego 
                                                                                                    Zakładu Opieki Zdrowotnej
                                                                                                     w Parczewie
                                                                                                    mgr Janusz Hordejuk

    www.spzozparczew.pl  dnia 01.12.2009r   Strona 1 z 1


